Постановление Совета народных депутатов Кемеровской области от

25.10.2017 № 1871

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2017 г. N 1871
г. Кемерово

О создании лесопаркового зеленого пояса города
Кемерово и о его площади

Рассмотрев материалы, представленные в Совет народных депутатов Кемеровской
области Общественной палатой Кемеровской области по вопросу создания лесопаркового
зеленого пояса города Кемерово, в соответствии с пунктом 6 статьи 62 Федерального
закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» Совет народных депутатов
Кемеровской области

постановляет:

1. Создать лесопарковый зеленый пояс города Кемерово площадью 8463,29 гектара.
2. Опубликовать настоящее Постановление на сайте «Электронные ведомости Совета

народных депутатов Кемеровской области».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя

председателя Совета народных депутатов Кемеровской области Н.В. Зинкевич.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета          А.В. Синицын